
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

«13» сентября 2021 года  № 18-3 
 
 

О распределении избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) 
для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по федеральному избирательному округу и 
одномандатному избирательному округу Город Санкт-Петербург – 

Восточный одномандатный избирательный округ № 211, передаваемых  
участковым избирательным комиссиям 

 
В соответствии с пунктом 12 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 14 статьи 79 
Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» 
Территориальная избирательная комиссия № 52 решила:  

1. Распределить избирательные бюллетени, специальные знаки (марки) 
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному 
избирательному округу и по одномандатному избирательному округу Город 
Санкт-Петербург – Восточный одномандатный избирательный округ № 211 
между участковыми комиссиями избирательных участков №№ 1466-1487, 1537, 
2359, 2360 согласно приложению № 1 к настоящему решению.  

2. Оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии № 52: 
- 14150 (четырнадцать тысяч сто пятьдесят) избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному 
избирательному округу; 

 - 14150 (четырнадцать тысяч сто пятьдесят) избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 



2 
 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному 
избирательному округу Город Санкт-Петербург – Восточный одномандатный 
избирательный округ № 211.  

3. Оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии № 52:   
- 14150 (четырнадцать тысяч сто пятьдесят) специальных знаков (марок) 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному 
избирательному округу; 

 - 14150 (четырнадцать тысяч сто пятьдесят) специальных знаков (марок) 
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному 
избирательному округу Город Санкт-Петербург – Восточный одномандатный 
избирательный округ № 211. 

4. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 
комиссию № 53, осуществляющую полномочия окружной избирательной 
комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному 
избирательному округу Город Санкт-Петербург – Восточный одномандатный 
избирательный округ № 211. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 52 в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии № 52 Антонович Л.А. 

 
 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 52     А.Е. Марков 



 Приложение № 1 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 52 
от «13» сентября 2021 г. № 18-3 

 
Распределение избирательных бюллетеней, специальных знаков (марок) 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по 

федеральному избирательному округу и по одномандатному 
избирательному округу Город Санкт-Петербург – Восточный 

одномандатный избирательный округ № 211 
 

№ 
п/п 

Номер 
ИУ 

Число 
избирателей 

Число передаваемых 
бюллетеней 

Число передаваемых 
специальных знаков (марок) 

для бюллетеней 

по 
федеральному 

избирательному 
округ 

по 
одномандатному 
избирательному 

округу Город 
Санкт-

Петербург – 
Восточный 

одномандатный 
избирательный 

округ № 211 

по 
федеральному 

избирательному 
округ 

по 
одномандатному 
избирательному 

округу Город 
Санкт-

Петербург – 
Восточный 

одномандатный 
избирательный 

округ № 211 
1 2 3 4 5 6 7 

1. 1466 1904 1400 1400 1400 1400 
2. 1467 2149 1600 1600 1600 1600 
3. 1468 2123 1600 1600 1600 1600 
4. 1469 2445 1800 1800 1800 1800 
5. 1470 2472 1800 1800 1800 1800 
6. 1471 2309 1700 1700 1700 1700 
7. 1472 1923 1400 1400 1400 1400 
8. 1473 2350 1700 1700 1700 1700 
9. 1474 2306 1700 1700 1700 1700 
10. 1475 2429 1700 1700 1700 1700 
11. 1476 3009 2200 2200 2200 2200 
12. 1477 2406 1700 1700 1700 1700 
13. 1478 2503 1800 1800 1800 1800 
14. 1479 2586 1900 1900 1900 1900 
15. 1480 2558 1800 1800 1800 1800 
16. 1481 2401 1700 1700 1700 1700 
17. 1482 1957 1400 1400 1400 1400 
18. 1483 1863 1400 1400 1400 1400 
19. 1484 1727 1300 1300 1300 1300 
20. 1485 1828 1300 1300 1300 1300 
21. 1486 1977 1400 1400 1400 1400 
22. 1487 2386 1700 1700 1700 1700 
23. 1537 1100 800 800 800 800 
24. 2359 1956 1400 1400 1400 1400 
25. 2360 2542 1800 1800 1800 1800 
ИТОГО: 55209 40000 40000 40000 40000 

 


